
                                                                                                                                                                                  1 

 

  
 

 

РЕШЕНИЕ  

Регионального политического совета 

Ямало-Ненецкого регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

г. Салехард                                                                                         10 февраля 2017 года 

 

О проведении предварительного голосования на дополнительных выборах 

депутата Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа по 

Новоуренгойскому одномандатному избирательному округу № 6 

 

В соответствии с п. 8.1. Устава Партии, Положением «О порядке проведения 

предварительного голосования по определению кандидатур для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации», утвержденного 

Президиумом Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 07.02.2017 г., 

Региональный политический совет Ямало-Ненецкого регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  РЕШИЛ: 
 

1. Сформировать Организационный комитет предварительного 

голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Ямало-Ненецкого автономного округа по Новоуренгойскому одномандатному 

избирательному округу № 6 (далее - Организационный комитет). 

2.1. Определить количественный состав Организационного комитета 7 

человек. 

2.2.   Определить персональный состав Организационного комитета: 

- СИТНИКОВ Алексей Викторович, Секретарь Ямало-Ненецкого 

регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- ШИРЫКАЛОВ Александр Борисович, Руководитель Регионального 

исполнительного комитета Ямало-Ненецкого регионального отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- ВИНОКУР Андрей Владимирович, Председатель Региональной 

контрольной комиссии; 

- ЗАХАРЧУК Дмитрий Александрович, Руководитель Регионального 

штаба Ямало-Ненецкого регионального отделения ВОО «Молодая Гвардия Единой 

России»; 

- БЕСКОРОВАЙНАЯ Оксана Александровна, Некоммерческая 

организация «Новоуренгойское объединение работодателей»; 

-   РЫЖКОВ Николай Кириллович, Атаман Обско-Полярного отдельного 

казачьего общества; 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

629008, ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, д. 6, тел/факс (34922)  5-00-12, e-mail: region89@mail.er.ru 

 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПОЛИТИЧЕСКИЙ СОВЕТ 

 

 



                                                                                                                                                                                  2 

 

- СЕРДЮК Геннадий Декабристович, Секретарь Новоуренгойского 

местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- ИВАНОВА Людмила Николаевна, Представитель Ямало-Ненецкого 

регионального координационного совета сторонников Партии; 

- ЯРМАМЕТОВ Эдуард Рифкатович, директор ГУ «Северное 

издательство». 

 

3.  Назначить Председателем Организационного комитета СИТНИКОВА 

Алексея Викторовича. 

 

4. Организационное, методическое и информационное обеспечение 

предварительного голосования на дополнительных выборах депутата 

Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа по 

Новоуренгойскому одномандатному избирательному округу № 6 возложить на 

Региональный исполнительный комитет (А.Б. ШИРЫКАЛОВ). 

 

5. Региональному исполнительному комитету (А.Б. ШИРЫКАЛОВ) 

направить настоящее решение в Новоуренгойское местное отделения Партии. 

 

6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя 

Регионального исполнительного комитета Ямало-Ненецкого регионального 

отделения Партии (А.Б. ШИРЫКАЛОВ). 

 

 

Секретарь Ямало-Ненецкого 

регионального отделения                                                                         А.В. Ситников                     

 


